
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mazancová Lenka
Téma: Podpora vývoje a testování interpretů jednoduchých jazyků (id 18109)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce analyzuje možnosti vytvoření nástrojů, které by pomohly studentům zvládnout náročný týmový projekt v

předmětu IFJ. Náročnost implementační fáze mohla studentka korigovat množstvím nakonec vytvořených nástrojů
a jejich konfigurovatelností. Práci považuji za náročnější především kvůli požadavku na jednoduchou
konfigurovatelnost instrukční sady vytvářeného interpretu bez nutnosti překladu celého interpretu.

2. Práce s literaturou
 Studentka si hledala zdroje samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studentky byla nárazová, což jistě uškodilo kvalitě výsledku. Některé připomínky ze zimního semestru byly

pravděpodobně ztraceny kvůli větším přestávkám v aktivitě.
4. Aktivita při dokončování
 Měl jsem možnost průběžně stručně přehlédnout několik verzí v posledních dvou týdnech před odevzdáním. Ne

všechny připomínky byly zapracovány. Definitivní obsah již z časových důvodů konzultován nebyl. Z tohoto důvodu
by pro využití studenty IFJ bylo nutno ještě zlepšit uživatelskou příručku a doladit použitou terminologii.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Výstup je po doladění a doplnění uživatelské dokumentace použitelný studenty IFJ. Především kvůli nárazovému a

hektickému způsobu práce hodnotím jen uspokojivě (D).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

